
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/401/

Código da publicação: 401

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:21:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 166

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 16.700,00
Objeto:
Contratação de Empresa que forneça toda estrutura para evento comemorativo do dia 31 de
dezembro, sendo estrutura de palco PISO, som, iluminação, painel de Led; (evento previsto para
início a partir das 21h e término as 2:30h da manhã do dia subsequente; 
 
Resumo:
Contratação de Empresa que forneça toda estrutura para evento comemorativo do dia 31 de
dezembro, sendo estrutura de palco PISO, som, iluminação, painel de Led; (evento previsto para
início a partir das 21h e término as 2:30h da manhã do dia subsequente; 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/401/pcontratacao-de-empresa-que-forneca-toda-estrutura-para-evento-comemorativo-do-dia-31-de-dezembro-sendo-estrutura-de-palco-piso-som-iluminacao-painel-de-led-evento-previsto-para-inicio-a-partir-das-21h-e-termino-as-230h-da-manha-do-dia-subsequentenbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e008d13242ca409c41d364049a656745.pdf

